1

EDITAL 005/2023 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

ANESTESIOLOGIA

EDITAL 002/2023 PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

A Comissão de Residência Médica da Santa Casa de Misericórdia de Assis, denominada

neste edital como Santa Casa de Assis, conforme dispõe a legislação vigente e, no uso das

atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do PROCESSO

SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA – ANESTESIOLOGIA.

Os candidatos abaixo relacionados cumpriram os requisitos exigidos no Edital 02/2023,

tendo participado da Prova Objetiva e da Arguição do Candidato e Análise de Currículo, tendo

obtido a NOTA, a SITUAÇÃO e a CLASSIFICAÇÃO conforme resultados abaixo:

Candidato Nota

Tiago Yuta Yamaguti Maziero 60,25

Lara Escobar Gavião Cachoni 59,75

Bruno Lukenczuk Antonio 54,0

Marcus Vinicius de Azevedo Silva 54,0

Isabella Andressa Ramsdorf Costa Bueno Silva 52,25

Elder Roberto Baccaro Vieira 52,0

Rita Gisele Biffi Medeiros 50,75

Ricardo Mailho Maroubo 50,75

Caroline Basseto 50,5

Andre Garcia Serapiao 48,5

Lucas Ramos de Paula 42,75

Rosa Maria d'Arce Ropelli Camarini 37,5

Dionys Augusto Pinheiro 37,0

Bruno Alves Silva 36,5

Tiago Picolo Fernandes 35,75

Roberto Graciano Tonon 34,0

Adilson Fernando Vicente 33,75

Jose Geraldo Coutinho Rodrigues AUSENTE

Assis, 10 de dezembro de 2023.

______________________________________________

Dra Elisângela Fabiana Sivieiro

Coordenador do COREME da Santa Casa de Assis